安徽省电线电缆商会
邀请协办2021年安徽省电线电缆绞制工

职业技能竞赛活动的函
各会员企业：

为全面贯彻落实习近平总书记对技能人才工作的重要指示精神，推进技工大省和制造强省建设，根据省人民政府《关于印发支持技工大省建设若干政策的通知》（皖政〔2017〕54号）的精神，安徽省机械冶金工会和安徽省电线电缆商会联合在2021年10月底或11月6日左右举办2021年安徽省电线电缆制造工（绞制工）职业技能竞赛，本次大赛由省总工会、省工商联、团省委作为主办单位。

为了将本次竞赛举办得有规模、有水平。大赛组委会特邀请冠名单位1家，协办单位2-4家，赞助单位若干。具体通知如下：
一、回报
（一）冠名费10万元
培训、决赛赛场、决赛背景下方标注企业名称和LOGO;
竞赛指南封面广告；
决赛赛场易拉宝广告2个；
表彰大会上发言、授牌等。
（二）协办单位3万元
1、竞赛指定设备；
2、培训、决赛赛场、决赛背景下方标注企业名称和LOGO;

3、决赛赛场易拉宝广告2个；

4、竞赛指南1/2版广告；

5、表彰大会上授牌等。
（三）赞助单位1万元
1、培训、决赛赛场、决赛背景下方标注企业名称和LOGO;
2、决赛赛场易拉宝广告2个；

3、竞赛指南1/4版广告；

4、表彰大会上授牌等。
二、联系方式：
联系人：胡良健  电话：0551-66680617 13966672877
三、报名截止时间：2021年8月30日
四、收款信息：

户名：安徽省电线电缆商会
账户：工商银行安徽合肥庐阳支行
账号：1302010819200023351
安徽省电线电缆商会
                                   2021年8月15日

2021年安徽省电线电缆绞制工职业技能竞赛

赞助回执

	公司名称

（盖章）

	赞助费用

（元）

	赞助项目

	联系人

	电  话

	手  机

	户 名
	安徽省电线电缆商会
	开户行
	工商银行安徽合肥庐东支行

	账 号
	1302010819200023351